UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHTT

V/v Treo cờ tổ quốc kỷ niệm

79 năm ngày giải phóng

huyện Bình Gia

Vĩnh Yên, ngày        tháng  03  năm 2024

Kính gửi: Các trưởng thôn trên địa bàn xã Vĩnh Yên

 Thực hiện Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 07/03/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Bình Gia về việc tổ chức các hoạt động chào mừng nhân dịp kỷ

niệm 79 năm ngày Giải phóng huyện Bình Gia (19/04/1945 -19/04/2024);

 Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên đề nghị các trưởng thôn thực hiện nội dung

sau:

 1.Tuyên truyền, vận động các hộ gia đình trên địa bàn xã treo Cờ Tổ quốc

thời gian treo cờ từ ngày 10/04/2024 đến hết ngày 25/5/2024.

2. Các đồng chí Trưởng thôn đôn đốc các hộ dân treo cờ tổ quốc có độ

cao bằng nhau, ngay ngắn đảm bảo mỹ quan, (lưu ý không treo cờ rách cũ).

UBND xã đề nghị các trưởng thôn nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, PCT UBND xã;

- 04 thôn;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Hắt

		2024-03-12T11:01:23+0700

		2024-03-15T15:39:27+0700

		2024-03-15T15:39:27+0700

		2024-03-15T15:39:27+0700